Polva Lounakaare Lasteaed (Mesimumm)

Koolieelse lasteasutuse dpetajate koolituse registreerimisleht (13.03)

Jrk Ees- ja perenimi Isikukood e-posti aadress Allkiri
1 Ene Lelberd 46312316525 enelelberd@hot.ee CoUNA ™
2 Inge Torop 46601316514 inge.torop@lounakaare.ee QQ\NA\.\U
3 Lea Hallap 46812172712 lea.hallap@gmail.com 4
4 Kirsti Pahovski 48011296510 kirstipahovski@gmail.com ~—
5 Riina Lohmus 46104146545 riinalohmus8@gmail.com
6 Ivi Abel 46007286514 ivia36@gmail.com o~
7 Terje Teresk 46903236522 terje.teresk@gmail.com ‘
8 Ene Laurits 45903176528 lauritsene59@gmail.com R, |
9 Maiki Kruuda 46907292756 maiki.kruuda@gmail.com /=) Y
10 Maive Zolgo 46707086512 maive.zolgo@gmail.com | s
11 Heili Helmoja 47005066513 heili.helmoja@mail.ee Ledonol/
12 Piia Solovjov 47209196533 piiasolovjov@gmail.com g
13 Jenel Kérgemae 48601294911 jenelkorgemae@mail.ee
14 Krista Randla 48410316544 krista.randla@lounakaare.ee
15 Katlin Kiv 48103150286 kkatlinkoiv@gmail.com
16 Svetlana Rast 48512106527 svetlana.rast@lounakaare.ee &
17 | Airi Kork 47106306519 airi.kork@mail.ee y i
18 Urve Vares 46008286541 urve.vares@lounakaare.ee oA
19 i \n\\
20 B
21 ] -
22 B ”




